
Hevosvakuutus
Vakuutusta koskevat tiedot sisältävä asiakirja

LähiTapiola Keskinäinen Vakuutusyhtiö 
ja LähiTapiolan alueyhtiöt, Suomi

Täydelliset sopimusta koskevat tiedot ovat tuoteselosteessa, vakuutusehdoissa ja vakuutuskirjassa.

Minkä tyyppinen vakuutus on kyseessä?
Henkivakuutus korvaa eläimen menetyksen sairauden tai tapaturman johdosta sekä hevosen katoamisen Suomessa. Laaja eläinlääkärikuluvakuutus 
korvaa sairauden tai tapaturman aiheuttamia tutkimus- ja hoitokuluja. Suppea eläinlääkärikuluvakuutus korvaa vain tiettyjen sairauksien ja vammojen 
tutkimus- ja hoitokuluja. Vastuuvakuutus korvaa hevosen ulkopuoliselle aiheuttamia henkilö- ja esinevahinkoja. Voit vakuuttaa hevosesi, kun se on 
täyttänyt 10 vuorokautta, mutta on alle 16-vuotias.  

 Mitä vakuutus kattaa?
Hevosen henkivakuutus 

	Hevosen menetyksen, kun se kuolee tai joudutaan 
lopettamaan sairauden tai tapaturman johdosta. 

	Hevosen katoamisen Suomessa.

	Korvauksen määrä on hevosen käypä arvo, kuitenkin 
korkeintaan vakuutusmäärä. Ei omavastuuta.

Hevosen eläinlääkärikuluvakuutuksen voit 
valita kahdesta eri vaihtoehdosta: 

	Hevosen laaja eläinlääkärikuluvakuutus korvaa sairauksien 
ja tapaturmien hoitokuluja. 

	Hevosen suppea eläinlääkärikuluvakuutus korvaa vain 
vakuutusehdoissa lueteltujen sairauksien ja tapaturmien 
tutkimus- ja hoitokuluja.

	Eläinlääkärikuluvakuutukset korvaavat vakuutuskauden 
aikana syntyneitä eläinlääkärikuluja valitsemaasi 
enimmäiskorvausmäärään asti: 4 000, 6 000 tai 
8 000 euroa.

	Eläinlääkärikuluvakuutuksen omavastuu on 90 euroa ja sen 
ylittävältä osalta 25 % jokaista eläinlääkärikäyntiä kohti. 
Käynnin yhteydessä jatkohoitoon määrättyjen lääkkeiden 
omavastuu on 25 %.

Hevosen vastuuvakuutus

	Korvaa hevosen ulkopuoliselle aiheuttamia henkilö- ja 
esinevahinkoja tuottamuksesta riippumatta.

	Enimmäiskorvausmäärä on 100 000 euroa / vahinko.

	Omavastuu 200 euroa / vahinko.

 Mitä vakuutus ei kata?
	Ennen vakuutuksen voimaantuloa syntyneitä vammoja 

tai sairauksia.

	Tuki- ja liikuntaelinten sairautta tai vammaa, joka 
aiheuttaa ontumaa tai muuta liikuntahäiriötä.

	Sairautta tai vammaa jänteissä, nivelissä tai 
nivelsiteissä tai muissa siderakenteissa.

	Osteokondroosia ja muita irtopaloja nivelissä ja 
nivelsiteiden kiinnitysalueilla.

	Luunmurtumaa tai -säröytymää, jossa on merkkejä 
aikaisemmasta heikkenemisestä, luustosairaudesta, 
nivelrikkomuutoksista tai rasitusmurtumasta.

	Pitkittynyttä tai kroonista hengitystiesairautta.

	Käytöshäiriötä, luonnevikaa tai pahaa tapaa.

	Vammoja, sairauksia tai kuluja, jotka vakuutusehdoissa 
tai vakuutuskirjassa on rajattu korvausten ulkopuolelle.

 Onko vakuutusturvalle mitään rajoitteita?
Hengitystiesairaudet 

 Akuutin infektioperäisen hengitystietulehduksen 
tutkimus- ja hoitokuluja korvataan vain 
Laajasta eläinlääkärikuluvakuutuksesta. Muita 
hengitystiesairauksia ei korvata vakuutuksista.

Mahahaava

 Mahahaavan tutkimuskuluja korvataan vain Laajasta 
eläinlääkärikuluvakuutuksesta. Mahahaavan hoitoa tai 
hoitoon määrättyä lääkitystä ei korvata vakuutuksista.

Hammassairaudet ja -tapaturmat

 Tapaturmainen hampaan katkeama ja halkeama 
sekä näiden seurauksena kyseiseen hampaaseen 
aiheutunut juuritulehdus korvataan vain Laajasta 
eläinlääkärikuluvakuutuksesta. Muita hammassairauksia 
ei korvata vakuutuksista.

Hevosen vastuuvakuutuksesta ei korvata vahinkoa, joka 
on sattunut esimerkiksi

 omistajalle, hoitajalle, ohjastajalle, ratsastajalle tai 
hallussapitäjälle tai heidän omaisuudelleen

 omaisuudelle, joka oli vakuutetun tai hevosen hyödyksi 
käytettävänä

 tallin omistajalle, talliyritykselle, tallin työntekijälle tai 
heidän omaisuudelleen

 kun hevoset on keskenään päästetty vapaaksi ja ne 
aiheuttavat toisilleen vahinkoa.



 Missä vakuutusturva on voimassa?
	Henki- ja eläinlääkärikuluvakuutukset ovat voimassa Pohjoismaissa. Muissa EU-maissa, Isossa-
Britanniassa ja Sveitsissä eläin on vakuutettuna korkeintaan yhden vuoden.

	Vastuuvakuutus on voimassa vain Pohjoismaissa.

 Mitkä ovat velvoitteeni?
• Anna sopimusta solmittaessa täydelliset ja totuudenmukaiset tiedot esimerkiksi terveysselvitykseen.

• Maksa vakuutusmaksut ja noudata vakuutuksen suojeluohjeita.

• Ilmoita viipymättä virheellisistä ja puutteellisista vakuutukseen liittyvistä tiedoista.

• Ilmoita vakuutusyhtiöön, jos vakuutuskirjaan merkityissä tiedoissa tapahtuu olennaisia muutoksia. Tällainen on esimerkiksi 
henkivakuutusmäärään vaikuttava eläimen käyvän arvon muuttuminen eläimen loukkaantumisen tai kilpailumenestyksen seurauksena.

• Tee vahingon sattuessa vahinkoilmoitus ja anna vahinkoasian selvittämiseksi tarpeelliset ja oikeat tiedot.

 Kuinka ja milloin suoritan maksun?

• Vakuutus maksetaan viimeistään eräpäivänä pankin kautta viitenumerollisella laskulla. Voit maksaa vakuutuksen 
myös e-laskuna tai suoramaksuna (henkilöasiakkaat) tai verkkolaskuna (yritysasiakkaat).

• Voit maksaa vakuutuksen yhdessä tai useammassa erässä.

 Milloin vakuutusturva alkaa ja päättyy?

Vakuutus tulee voimaan aikaisintaan siitä päivästä, kun sitä on haettu, ja on voimassa toistaiseksi. Vakuutus päättyy viimeistään, kun irtisanot sen.  
Myös vakuutusyhtiö voi tietyissä tilanteissa irtisanoa vakuutuksesi. 

Hevosen henkivakuutus päättyy viimeistään sen vakuutuskauden lopussa, jonka aikana hevonen täyttää 24 vuotta.  
Eläinlääkärikuluvakuutus ja Vastuuvakuutus voidaan pitää voimassa eläimen koko eliniän.

 Miten irtisanon sopimuksen?
Voit irtisanoa vakuutuksen kirjallisesti milloin tahansa vakuutuskauden aikana. 
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